
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX / 261 / 2022  
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/ 51/ 2019 z dnia 27 września 2019r. w części dotyczącej załącznika do 
tej uchwały - Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 

oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Rejowiec Fabryczny 

Na podstawie art. 30 ust. 6, ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U.z 2021 r. 
poz.1762, z późn.zm.) po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi, Rada Gminy Rejowiec Fabryczny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Rejowiec Fabryczny, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
IX/51/2019 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 27 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. 
poz. 5709 ), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się treść § 5 który otrzymuje brzmienie : 

L.p.  Stanowisko miesięcznie w złotych  
1. wychowawca klasy  300 
2.  opiekun stażu 70 
3. mentor 70 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Maziarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4576


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-27T12:15:24+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




